会員様各位

4 月秋美交換会中止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

令和 2 年 4 月 16 日に開催予定としておりました秋美会でございま

すが、この度の日本政府より新型コロナウイルス感染拡大を阻止す

べく緊急事態宣言が発令し交換会会場の使用停止、及び多人数の集

会・イベント自粛の要請があり、誠に残念ではございますが、開催を

中止させて頂くことと致しました。

ご出品、ご出席予定の皆様におかれましては多大なるご迷惑をおか

けいたします事、心よりお詫び申し上げます。

しばらくは自粛の時期が続きますが、皆様にはくれぐれもお身体ご

自愛頂き、業界一丸となって感染を抑制することに努めて参ります。

この危機が落ち着いた際には、また皆様と元気にお会いできる事を

心よりお待ち申し上げております。

今後とも秋美会をよろしくお願い申し上げます。

令和 2 年 4 月 7 日 秋美会 会主

秋田 展良